
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТН О Е ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА №18» г. ГРОЗНЫЙ

ПРИКАЗ
07,09.2016г. №52/3
О разработке АООП для обучающихся 
с умственными отставаниями

В целях обеспечения перехода на ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ в 2016-2017 

учебном году и на основании приказа ДО Мэрии г. Грозного №653 от 06.09.2017г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Рабочей группе разработать адаптированную основную образовательную 

программу ФГОС НОО для детей с ОВЗ начального общего образования в срок до 

13.09.2016г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Арсанукаева Ж.М-Х.


